
ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI 
 

Số: 3898/QĐ-TCCB 
 

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

        
                 Hà Nội, ngày 26 tháng 12 năm 2011

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm cán bộ 
 

GIÁM ĐỐC ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI 
 

Căn cứ Nghị định số 07/2001/NĐ-CP ngày 01/02/2001 của Chính phủ về Đại học 
Quốc gia; 

Căn cứ Quy chế về Tổ chức và hoạt động của Đại học Quốc gia ban hành theo 
Quyết định số 16/2001/QĐ-TTg ngày 12/02/2001 của Thủ tướng Chính phủ; 

Căn cứ Quy định về bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, điều động, luân chuyển, từ chức, miễn 
nhiệm cán bộ lãnh đạo, quản lý trong Đại học Quốc gia Hà Nội (ĐHQGHN) ban hành theo 
Quyết định số 4031/2008/QĐ-ĐHQGHN ngày 02/7/2008 của Giám đốc ĐHQGHN; 

Xét đề nghị của Hiệu trưởng Trường Đại học Giáo dục tại Tờ trình số 566/TTr-
ĐHGD ngày 23/11/2011; 

Xét đề nghị của Trưởng Ban Tổ chức Cán bộ,                      

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 
Điều 1. Bổ nhiệm ông Trần Hữu Hoan, tiến sĩ, giảng viên chính, Trưởng 

Phòng Đào tạo và Công tác Sinh viên, Trường Đại học Giáo dục, giữ chức Phó 
Hiệu trưởng Trường Đại học Giáo dục. 

Điều 2. Ông Trần Hữu Hoan hưởng lương và phụ cấp chức vụ (hệ số 0,8) 
theo quy định hiện hành của Nhà nước và của ĐHQGHN. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng, Trưởng Ban Tổ chức Cán bộ, Hiệu trưởng 
Trường Đại học Giáo dục và ông Trần Hữu Hoan chịu trách nhiệm thi hành 
Quyết định này./. 
 
Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 
- GĐ, các PGĐ ĐHQGHN; 
- Khối VP Đảng, đoàn thể; 
- VP, các ban chức năng; 
- Các đơn vị trực thuộc; 
- Trường ĐHGD; 
- Trang Web ĐHQGHN; 
 - Lưu: VT, TCCB, C55. 

GIÁM ĐỐC  

 
(Đã ký) 

GS.TS. Mai Trọng Nhuận 
 


